
anexa 1

Planul de formare profesionala pentru anul 2017 al judetului  Harghita

0 A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

53 53 0 53 0 10 40 1 2 19 0 34
1 Administrator pensiune turistica 515203 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1

2 Agent de securitate 541401 4 4 0 4 0 0 4 0 0 4 0 0

3 Agent de vanzari 332203 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

4 Barman 513201 2 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 2

5 Brutar 751201 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1

6 Bucatar 512001 3 3 0 3 0 0 3 0 0 0 0 3

7 Cofetar-patiser 7412.2.1 2 2 0 2 0 0 2 0 0 0 0 2

8 Comerciant-vanz,.prod.alimentare 5220.2.2 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1

9 Competente antreprenoriale 242401 1 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0

10 Comunicare in limba engleza initiere 3 3 0 3 0 3 0 0 0 0 0 3

11 Comunicare in limba germana initiere 2 2 0 2 0 2 0 0 0 2 0 0

12 Confectioner asamblor articole textile 821908 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1

13 Contabil 331302 2 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 2

14 Dulgher-tamplar-parchetar 7123.2.1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1

15 Fierar betonist,montator prefabricate 711402 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1

16 Formator 242401 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1

17 Ingrijitoare copii 531101 3 3 0 3 0 0 3 0 0 3 0 0

18 Inspector referent resurse umane 333304 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1

19 Instalator instalatii tehnico-sanitara 712609 2 2 0 2 0 0 2 0 0 0 0 2

20 Lucrator comercial 522303 5 5 0 5 0 0 5 0 0 0 0 5

21 Lucrator in alimentatie 5123.1.1 2 2 0 2 0 0 2 0 0 2 0 0

22 Lucrator in cresterea animalelor 612104 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1
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Situatia privind numarul cursurilor de formare profesionala pentru persoanele care beneficiaza de servicii gratuite de formare profesionala
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23 Lucrator in structuri pentru constructii 7122.1.3 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

24 Manichiurist-pedichiurist 514202 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1

25 Mecanic auto 723103 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1

26 Operator introducere , validare si prelucrare date351101 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

27 Ospatar(chelner) vanzator in unitati de alimentatie513102 2 2 0 2 0 0 2 0 0 0 0 2

28 Receptioner de hotel 422401 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1

29 Scretariat informatizat 411501 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

30 Sudor 721208 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

31 Tamplar universal 752201 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

32 Zidar,pietrar,tencuitor 711203 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1

33 Zugrav 713102 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0
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A B C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

1274 713 1269 713 0 0 363 223 164 81 99 47 51 23 15 6 35 21 800 463 235 137 970 534 22 17 47 25 481 242 0 0 793 471

2 Administrator pensiune turistica515203 25 20 25 20 0 0 6 5 5 4 2 2 2 2 0 0 1 1 20 18 0 0 25 20 0 0 0 0 0 0 0 0 25 20

3 Agent de securitate 541401 100 20 100 20 0 0 24 2 20 0 6 1 3 0 0 0 0 0 76 6 0 0 100 20 0 0 0 0 100 20 0 0 0 0

4 Agent de vanzari 332203 25 20 25 20 0 0 6 5 5 4 2 2 2 2 0 0 1 1 20 18 0 0 25 20 0 0 0 0 25 20 0 0 0 0

1 Barman 513201 44 24 44 24 0 0 13 6 0 0 2 1 1 0 0 0 0 0 25 24 44 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44 24

5 Brutar 751201 25 10 25 10 0 0 2 1 4 3 0 0 0 0 1 1 1 1 18 14 0 0 25 10 0 0 0 0 0 0 0 0 25 10

6 Bucatar 512001 72 57 72 57 0 0 14 10 12 10 6 5 4 4 1 1 2 2 49 38 0 0 72 57 0 0 0 0 0 0 0 0 72 57

7 Cofetar-patiser 7412.2.1 44 40 44 40 0 0 20 18 4 4 2 2 0 0 0 0 0 0 20 20 0 0 44 40 0 0 0 0 0 0 0 0 44 40

8Comerciant-vanz,.prod.alimentare5220.2.2 22 20 22 20 0 0 4 4 2 0 4 3 2 2 0 0 2 2 13 8 0 0 22 20 0 0 0 0 0 0 0 0 22 20

9 Competente antreprenoriale 242401 25 14 25 14 0 0 8 5 1 0 2 0 2 0 0 0 1 0 11 0 0 0 0 0 0 0 25 14 25 14 0 0 0 0

10 Comunicare in limba engleza initiere 75 38 70 38 0 0 22 18 12 10 6 5 4 2 0 0 3 2 50 40 75 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75 38

11 Comunicare in limba germanainitiere 50 30 50 30 0 0 12 9 3 2 4 3 2 1 0 0 1 1 36 24 50 30 0 0 0 0 0 0 50 30 0 0 0 0

12 Confectioner asamblor articole textile821908 25 25 25 25 0 0 8 8 6 6 2 2 2 2 2 2 2 2 20 20 0 0 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0 25 25

13 Contabil 331302 44 34 44 34 0 0 13 10 0 0 2 1 1 0 0 0 0 0 25 24 44 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44 34

14 Dulgher-tamplar-parchetar 7123.2.1 25 0 25 0 0 0 7 0 6 0 2 0 1 0 1 0 1 0 14 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0

15 Fierar betonist,montator prefabricate711402 22 0 22 0 0 0 6 0 1 0 3 0 1 0 1 0 1 1 17 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0

16 Formator 242401 22 11 22 11 0 0 7 4 2 0 2 0 2 0 0 0 1 0 10 0 0 0 0 0 0 0 22 11 0 0 0 0 22 11

17 Ingrijitoare copii 531101 78 78 78 78 0 0 29 29 6 6 5 5 1 1 0 0 2 2 27 27 0 0 78 78 0 0 0 0 78 78 0 0 0 0

18 Inspector referent resurse umane333304 22 17 22 17 0 0 8 6 0 0 5 1 3 0 1 0 2 0 20 5 0 0 0 0 22 17 0 0 0 0 0 0 22 17

19 Instalator instalatii tehnico-sanitara712609 44 0 44 0 0 0 12 0 2 0 6 0 2 0 1 0 1 0 34 0 0 0 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44 0
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Planul de formare profesionala pentru anul 2017 al judetului Harghita
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20 Lucrator comercial 522303 119 97 119 97 0 0 40 34 19 17 6 5 2 2 0 0 0 0 68 60 0 0 119 97 0 0 0 0 0 0 0 0 119 97

21 Lucrator in alimentatie 5123.1.1 52 42 52 42 0 0 12 10 4 4 3 2 1 1 1 1 2 2 32 30 0 0 52 42 0 0 0 0 52 42 0 0 0 0

22 Lucrator in cresterea animalelor612104 22 5 22 5 0 0 4 1 2 0 4 0 2 0 0 0 2 0 13 8 0 0 22 5 0 0 0 0 0 0 0 0 22 5

23 Lucrator in structuri pentru constructii7122.1.3 25 0 25 0 0 0 7 0 6 0 2 0 1 0 1 0 1 0 14 0 0 0 25 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0

24 Manichiurist-pedichiurist 514202 22 22 22 22 0 0 9 9 0 0 2 2 2 2 0 0 1 1 14 14 0 0 22 22 0 0 0 0 0 0 0 0 22 22

25 Mecanic auto 723103 25 0 25 0 0 0 8 0 6 0 2 0 1 0 0 0 1 0 15 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0

26 Operator introducere , validare si prelucrare date351101 26 13 26 13 0 0 6 5 7 3 1 1 1 0 0 0 1 1 16 9 0 0 26 13 0 0 0 0 26 13 0 0 0 0

27 Ospatar(chelner) vanzator in unitati de alimentatie513102 50 40 50 40 0 0 14 12 4 4 3 2 1 1 1 1 1 1 40 37 0 0 50 40 0 0 0 0 0 0 0 0 50 40

28 Receptioner de hotel 422401 22 11 22 11 0 0 7 4 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 10 5 22 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 11

29 Scretariat informatizat 411501 25 25 25 25 0 0 8 8 4 4 2 2 1 1 0 0 0 0 14 14 0 0 25 25 0 0 0 0 25 25 0 0 0 0

30 Sudor 721208 25 0 25 0 0 0 7 0 6 0 2 0 1 0 1 0 1 0 14 0 0 0 25 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0

31 Tamplar universal 752201 25 0 25 0 0 0 7 0 6 0 2 0 1 0 1 0 1 0 14 0 0 0 25 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0

32 Zidar,pietrar,tencuitor 711203 22 0 22 0 0 0 6 0 1 0 3 0 1 0 1 0 1 1 17 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0

33 Zugrav 713102 25 0 25 0 0 0 7 0 6 0 2 0 1 0 1 0 1 0 14 0 0 0 25 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0
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A B C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Planul de formare profesionala pentru anul 2017 al judetului  Harghita
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BENEFICIARI DE SERVICII GRATUITE DE FORMARE 

PROFESIONALA, ALTII DECAT SOMERII

Situatia privind numarul persoanelor cuprinse la cursuri  de formare profesionala gratuite, 

altele decat somerii  

Numar persoane cuprinse la cursuri 

pe forme de pregatire 

Institutia 

organizatoare 
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A B C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Dulgher 711501 20 0 3 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 20 0 0 0 0 0

2 Zidar rosar-tencuitor 711205 20 0 3 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 20 0 0 0 0 0
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Situatia privind numarul persoanelor beneficiare de servicii gratuite de 

evaluare si certificare a competentelor

Institutia 

organizatoare 

BENEFICIARI DE SERVICII GRATUITE DE FORMARE PROFESIONALA, ALTII 

DECAT SOMERII



anexa nr. 5

sub 25 ani peste  25 ani

1 Harghita

Confectioner asamblor 

articole textile 10 10 10 0 corect corect

2 Harghita Tamplar universal 10 10 10 0

                                       Planul de formare profesionala pentru anul 2017 al judetului  Harghita

                                     Situatia contractelor de ucenicie si a conventiilor estimat a se incheia

NR. 

CRT
JUDET meserie

Nr. Contracte  de 

ucenicie estimate a 

se incheia in 2017

Nr. Conventii de 

ucenicie estimate a 

se incheia 2017

varsta ucenicilor


